

Položkový rozpočet

S:	Stavební opravy objektu trafostanice u bývalé ubytovny Kosmos
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				14 535,45
1	612100030RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, otlučení a zřízení ze 100 %,	m2	29,97000	485,00	14 535,45
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				33 941,75
2	622474412RT1	Omítka vnější vápenná štuková ze SMS,Cemix,slož1-2, postřík, jádrová omítka, vnější štuk	m2	49,50000	556,00	27 522,00
3	622471105RA0	Příplatek za vyrovnání stěn maltou 10mm	m2	24,75000	225,00	5 568,75
4	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	7,40000	115,00	851,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 550,00
5	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,2 m	sada	1,00000	4 500,00	4 500,00
6	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,2 m	den	9,00000	450,00	4 050,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 171,14
7	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.do 15 m2 - ručně, původní suť	m3	0,50000	2 100,00	1 050,00
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, po osekání nesoudržných omítek a zdiva	t	1,37860	300,00	413,58
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,37860	100,00	137,86
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,37860	300,00	413,58
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,87600	20,00	277,52
12	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	1,00000	500,00	500,00
13	979990103R00	Poplatek za skládku suti omítka - cihly	t	1,37860	1 000,00	1 378,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 408,00
14	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,04000	1 450,00	4 408,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 650,00
15	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	30,00000	55,00	1 650,00
Díl:	787	Zasklívání				7 800,00
16	787643530R00	Zaskl.oken pevn.,těsnění,válc.polykarbonát 6-8 mm	m2	3,00000	2 500,00	7 500,00
17	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2	m2	2,00000	150,00	300,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 000,00
18	005 12-1020.R	Provozní vlivy , elektrocentrála, voda	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

80 056,34